
ZARZĄDZENIE NR 86/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 maja 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, plan po 
zmianach 203 900,00 zł;

2) § 13 otrzymuje nowe brzmienie: „ Plan dochodów i wydatków zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej określa część A załącznika 
nr 9”;

3) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532.

Id: 9C698077-1BB8-4575-A921-8184BAA0B120. Przyjęty Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 2 000,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakupy niezbędnych materiałów 
do przeprowadzenia koniecznych ćwiczeń członków Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego, w celu sprawnego kierowania ewentualną akcją 
rachunkową.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9C698077-1BB8-4575-A921-8184BAA0B120. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 86/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 8 maja 2015 r.

Działalność usługowa710 11 000,00126 000,00 137 000,00

Cmentarze71035 11 000,00126 000,00 137 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 11 000,000,00 11 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,0063 395,00 102 295,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0056 471,00 95 371,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 900,0056 471,00 95 371,00

Pomoc społeczna852 33 542,0011 907 878,00 11 941 420,00

Zasiłki stałe85216 30 542,00324 458,00 355 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 30 542,00324 458,00 355 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,00285 043,00 288 043,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 000,005 400,00 8 400,00

RAZEM DOCHODY 83 442,00112 517 452,84 112 600 894,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9C698077-1BB8-4575-A921-8184BAA0B120. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 86/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 8 maja 2015 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 512 016,00 4 512 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 049 016,00 4 049 016,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 000,005 000,00 10 000,00

Zakup energii4260 900,00133 000,00 133 900,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,002 722 400,00 2 717 400,00

Różne opłaty i składki4430 -900,007 500,00 6 600,00

Działalność usługowa710 11 000,00260 960,00 271 960,00

Cmentarze71035 11 000,00101 600,00 112 600,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,00101 600,00 112 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,0063 395,00 102 295,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0056 471,00 95 371,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 38 900,004 000,00 42 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 2 000,001 373 337,00 1 375 337,00

Zarządzanie kryzysowe75421 2 000,00105 600,00 107 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,0023 500,00 25 500,00

Różne rozliczenia758 -2 000,001 148 900,00 1 146 900,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -2 000,001 087 900,00 1 085 900,00

Rezerwy4810 -2 000,001 087 900,00 1 085 900,00

Oświata i wychowanie801 0,0048 089 318,00 48 089 318,00

Przedszkola80104 0,0013 372 836,00 13 372 836,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -2 970,00345 654,00 342 684,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 970,0055 670,00 58 640,00

Pomoc społeczna852 33 542,0017 308 837,00 17 342 379,00

Zasiłki stałe85216 30 542,00324 458,00 355 000,00

Świadczenia społeczne3110 30 542,00324 458,00 355 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,002 619 948,00 2 622 948,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,005 400,00 8 400,00

Id: 9C698077-1BB8-4575-A921-8184BAA0B120. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 83 442,00113 988 928,84 114 072 370,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9C698077-1BB8-4575-A921-8184BAA0B120. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 86/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 8 maja 2015 r.

Działalność usługowa710 11 000,000,00 11 000,00

Cmentarze71035 11 000,000,00 11 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 11 000,000,00 11 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,0063 395,00 102 295,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0056 471,00 95 371,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 900,0056 471,00 95 371,00

Pomoc społeczna852 3 000,0010 462 076,00 10 465 076,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,005 400,00 8 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 000,005 400,00 8 400,00

RAZEM DOCHODY 52 900,0011 321 359,40 11 374 259,40

Id: 9C698077-1BB8-4575-A921-8184BAA0B120. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Działalność usługowa710 11 000,000,00 11 000,00

Cmentarze71035 11 000,000,00 11 000,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,000,00 11 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,0063 395,00 102 295,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0056 471,00 95 371,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 38 900,004 000,00 42 900,00

Pomoc społeczna852 3 000,0010 462 076,00 10 465 076,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,005 400,00 8 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,005 400,00 8 400,00

RAZEM WYDATKI 52 900,0011 321 359,40 11 374 259,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9C698077-1BB8-4575-A921-8184BAA0B120. Przyjęty Strona 7




